別記様式第２号（第７条関係）
通学路沿道ブロック塀等安全対策補助金交付申請書
　　年　　月　　日
足利市長　あて
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話
通学路沿道ブロック塀等安全対策補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	申請者区分
	□所有者　□所有者の2親等以内の親族　□管理者

	危険ブロック塀等の所在地
	足利市

	危険ブロック塀等の種類
	□補強コンクリートブロック造
□組積造

	工事請負者
	所在地

	名　称

	工事対象となる塀等
	長さ
	ｍ
	高さ
	ｍ
	見付面積
	㎡

	安全対策工事に係る経費(A)
	     円

	見付面積×13,000円(B)
	     円

	交付申請額
(A又はBのうち低い額)×1/2
	　　　　   円(上限20万円)

	工事予定期間
	年　月　日～　　　　年　月　日

・補助金の交付申請を審査するに当たり、市税の納付状況及び土地及び家屋の所有状況等について調査をすることに同意します。
・私及び申請に係る所有者及び管理者は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号）第2条第2項に規定する暴力団、同条第6号に規定する暴力団員又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者には該当しないことを誓約します。
添付書類
(1）補助対象となる危険ブロック塀等の付近見取図
（2）所有権が確認できる書類（固定資産評価証明書又は登記事項証明書等）
（3）配置図(危険ブロック塀等の位置、構造、延長、高さ及び見付面積を記入したもの)
（4）現況写真
（5）安全対策工事に係る見積書の写し
（6）国税、県税の納税証明書(所有者、申請者及び管理者)
（7）補助金受領口座に係る申出書（別記様式第３号）
（8）所有者と申請者の関係が確認できる書類（所有者と申請者が異なる場合）
（9）安全対策工事を行うことについての所有者からの同意書（別記様式第４号）（所有者と申請者が異なる場合)

（10) 補助金申請者選定届（別記様式第５号）（所有者が２以上いる場合又は所有者と
申請者が異なる場合）

（11）その他市長が必要と認める書類
別記様式第３号（第７条関係）
補助金受領口座に係る申出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
足　利　市　長　あて
申請者　住所
                                          　 氏名
        　電話
　　　　　年　　月　　日付で交付申請した、通学路沿道ブロック塀等安全対策補助金については、事業が完了し、当該補助金の額が確定した場合は、下記の口座に確定した補助金の全額を振り込まれるよう申し出ます。
記

１　振込先
	金融機関名

	本店・支店名
(ゆうちょ銀行は
店番号）

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

※この申出書の提出後に振込先を変更する場合は、再度当該申出書を提出してください。
別記様式第４号（第７条関係）
同意書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
足利市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者（補助対象危険ブロック塀等の所有者等）
住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
下記の危険ブロック塀等に対して安全対策工事(除却工事)を実施することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　1 危険ブロック塀等の所在：足利市
（同意者）
	補助対象危険ブロック塀等の所有者等
	１
	住所

	氏名

	持分
	／

	２
	住所

	氏名

	持分
	／

	３
	住所

	氏名

	持分
	／

	４
	住所

	氏名

	持分
	／

別記様式第５号（第７条関係）
通学路沿道ブロック塀等安全対策補助金申請者選定届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
足利市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者（補助対象危険ブロック塀等の所有者等）
住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
次のとおり届け出ます。
記
　1 補助対象危険ブロック塀等の所在：足利市
　（補助金申請者として選定された者）
	住　　　　所

	氏　　　　名

	所有者との関係

（同意者）
上記の者が補助金の申請者となることに同意します。また、足利市長が交付の条件に適するかの確認のため、市税の納付状況並びに補助金の交付の対象となる危険ブロック塀等が所在する土地及び家屋の固定資産税課税台帳を閲覧することに同意します。
	補助対象危険ブロック塀等の所有者等
	１
	住所

	氏名

	持分
	／

	２
	住所

	氏名

	持分
	／

	３
	住所

	氏名

	持分
	／

	４
	住所

	氏名

	持分
	／

　※上記同意者には、申請者として選定された所有者も含む